
 

 

UCHWAŁA Nr II.10.2024 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Jarocin za 2023 rok 

udziela się wotum zaufania dla Wójta Gminy Jarocin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 



 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 Nr II.10.2024 Rady Gminy Jarocin z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Jarocin 

Wójt Gminy w terminie do dnia 31 maja 2024 r. przedstawił Radzie Gminy Jarocin 

Raport o stanie gminy za 2023 r., zgodnie z art. 28aa ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym.  

Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku 2023 i zawiera informacje 

dotyczące w szczególności realizacji polityk, programów i strategii oraz uchwał 

podjętych przez Radę Gminy. Raport został szczegółowo opracowany, dane w nim 

zawarte są odzwierciedleniem dobrej sytuacji Gminy Jarocin. 

Raport jest rozpatrzony przez Radę Gminy podczas sesji, na której podejmowana jest 

uchwała Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym 

Raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. W debacie nad Raportem głos 

zabierają radni bez ograniczeń czasowych. Mieszkańcy nie skorzystali z możliwości 

udziału w debacie – w wymaganym terminie nie wpłynęło do Przewodniczącego Rady 

Gminy pisemne zgłoszenie, poparte podpisami co najmniej 20 osób. Zarówno Raport 

jak i druk zgłoszenia został umieszczony na stronie jarocin.bip.gmina.pl w dniu 31 maja 

2024 r. 

Za udzielaniem wotum zaufania Wójtowi Gminy Jarocin głosowało 14 radnych, 1 

wstrzymał się od głosu. 

http://jarocin.bip.gmina.pl/upload/Uchwa%C5%82a%20XXIV.165.2021.pdf
http://jarocin.bip.gmina.pl/upload/Uchwa%C5%82a%20XXIV.165.2021.pdf

